# 富士薬品SEIMS World Challenge Program GIRLS CUP 2017



## 富士薬品セイムス ガールズカップ 2017 WORLD CHALLENGE PROGRAM

富士薬品セイムス ガールズカップの流れ

**全国10地区** 地域予選

**決勝大会** (埼玉 大宮)

**遠征メンバー** 2名を選出

### WORLD CHALLENGE PROGRAMとは

#### 国内強化プログラム

国内強化プログラムとしてトップアスリートグループが 主催するトップキャンプに召集します。 (参加費無料・交通費は自己負担)

#### 海外遠征

2018年から20年まで3年間、 年間合計4か月程度の海外遠征を実施し 遠征にかかる費用をサポート

尚、遠征先・遠征日程は選手決定後、本人及び保護者の承認を得て、正式に決定致します。

#### 富士薬品セイムス ガールズカップ2017 北海道大会

#### «大会要項»

◆主催 株式会社富士薬品

◆主幹 一般社団法人トップアスリートグループ

◆日程 7月8日(土)~7月9日(日) 予備日 未定(雨天で大会が消化できない場合は日程を再設定いたします)

※ 日程については、天候・その他の理由により、変更の場合がございます。

◆締切 7月3日(月) 24:00 締切日を延長致しました。

◆ドロー発表 7月5日(水) <u>https://spojin.com/</u> 18:00 に集合時間を含め掲載します。

◆会場 スポーツフィールドキャロット

北海道札幌市豊平区平岸6条16丁目2番65号

会場HP http://www.web-carrot.com/carrot/access/

◆参加資格 2006年1月1日~2006年12月31日出生の女子

本要項に同意し

『富士薬品セイムス ワールドチャレンジプログラム』への参加権を取得した場合、3年間(年間4ヶ月程度)の海外遠征への参加を了承する者

◆種目 女子シングルス

12名 (定員を超えた場合はキャンセル待ちの受け入れをいたします。事務局にて選考の上、ドロー発表時に参加者を決定いたします。) ◆参加定員

◆試合方法 ベスト・オブ・3タイブレークセットマッチ

トーナメント方式

※試合方法は天候、その他状況により変更することがあります。

◆決勝大会 上位4名は、9月27~10月1日(予備日10月2日)に大宮けんぽグラウンド(埼玉県さいたま市)で行われる決勝大会に進出いたします。

決勝大会の優勝者、及び成績優秀者1名の計2名は、「富士薬品セイムス ワールドチャレンジプログラム」海外遠征メンバーに選出されます。

(その他、補欠を2名選出)

◆サーフェス 砂入り人工芝 ◆使用球 **HEAD PRO** ◆参加料 4,500円(稅込)

(本大会は別途324円のエントリー手数料と150円の傷害保険料がかかります)

※ 申込締切後にキャンセルされた場合参加料はご返金できません。

①スポ人※のサイトからのお申し込み http://spojin.com ◆申し込み方法

会員規約確認 → 会員登録→ 会員番号とパスワード取得 → 大会を選択 → お申込 →決済

→ドロー発表・集合時間確認 → 大会出場

◆戦歴の記入について 過去2年間の戦歴と地域ジュニアランキングを保有している場合はランキングの記入を備考欄にお願いいたします。

◆お支払い方法 (1) 今回のエントリー費用のみクレジット決済 手数料5% (2) お振込み(手数料はご負担ください) 下記参照

\*エントリーから2営業日でご入金確認できない場合は自動キャンセルとなります。

・お振込先口座

ジャパンネット銀行 すずめ支店 普通口座1433297

口座名義:ファイブフォー株式会社スポーツ大会受付 (ファイブフォー(カ)スポーツタイカイウケツケ)

\*お振込み名義は「ガールズカップ 選手名」とご入力ください

(3) スポコインでお支払い

所持しているスポコインでお支払

・スポコインを購入後エントリーお支払(クレジット払いのみ)

\*ガールズカップのみご参加の方は(1)(2)でのお支払いをお願いいたします。

◆キャンセル

マイページ→エントリー中の大会→ガールズカップをキャンセルする→スポコインで返還→事務局にご連絡→事務局よりご返金 参加料から振込手数料(300円)とエントリー手数料(324円)を差し引いた金額を5営業日以内にご返金いたします。

締切日を過ぎた場合はキャンセルできませんので予めご了承ください。(エントリー費が全額発生いたします)

◆キャンセル待ち

選考で大会に参加できなかった選手には参加費を返金いたします。(振込手数料は事務局負担) 申し込み締切日以降の欠場届はFAX03-6869-1484 へお送りください。

◆大会欠場 ◆注意事項

・本要項は、天候その他やむを得ない状況により変更する場合があります。

・その他詳細情報は、随時大会HPに掲載いたします。

・各地区大会への重複したエントリーは可能ですが、既に全国大会への出場権を獲得している選手の重複エントリーはご遠慮ください。

・雨天等で大会が消化できない場合は、予備日を改めて設定いたします。 その際、ご都合によりご出場いただけなくても参加料の返金は一切ございません。

・選手の方は、試合開始時刻までにプレーのできる服装で本部へ出席を届けてください。

・悪天候による試合開始の判断は、開始 1 時間前にレフェリーが判断します (遠方からお越しの選手も時間の考慮はできませんのでご了承ください)

・本大会はオーダー・オブ・プレーで行います。選手の呼び出しは行いませんので、

各自進行を確認してください。試合に遅刻した選手の扱いは、JTA テニス競技規則を適用します。

・写真撮影のためカメラマンがコートに入る場合があります。撮影した写真の使用権は全て主催者に帰属します。

・会場での事故については、主催者は一切責任を負いません。

・天候その他の都合により予備日以外の日程での開催および試合形式が変更となる場合がございます。ご了承願います。 その他規則については「JTAテニスルールブック」に準じます。

・大会中の怪我や事故等に対する保障は、主催者が加入する傷害保険の適用範囲内に限ります

◆大会委員 レフェリー:佐藤健一朗

◆エントリー関する ファイブフォー株式会社 スポ人大会受付 (平日10:00~18:00) お問い合わせ 〒150-0031 東京都渋谷区桜丘町3-24 カコー桜丘ビル4F

TEL 03-6455-0462 FAX 03-6869-1484

◆それ以外の 佐藤健一朗

> TEL 011-815-2510 お問い合わせ